
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Stanley – hydraulický agregát HP - 210

Hydraulický agregát HP – 210 je profesionální agregát ideální pro těžký a nepřetržitý provoz. Agregát nabízí kapacitu 
pro napájení dvou nástrojů současně, každý s požadovaným průtokem 19 l/min., nebo jednoho nástroje s požadavkem na 
38 l/min. Robustní konstrukce a vysoká spolehlivost umožňují provoz v nejtvrdších podmínkách. 

  Do hydraulických okruhů dodává pro nářadí 
    průtoky 2 x 19 l / min. při tlaku 140 bar, 
    nebo 1 x 38 l/min. při tlaku 140 Bar
  Automatizované ovládání škrticí klapky
  Počítadlo motohodin Quartz
  Vysoce účinný vzduchový chladič oleje
  Přední zvedací rukojeť a dvě boční  

    manipulační rukojeti
  Nafukovací pojezdová kola
  Bezúdržbová baterie
  Filtr hydraulického i motorového oleje
  Automatické vypnutí motoru při poklesu  

    hladiny mazacího oleje
  Objem benzínové nádrže 26 l

VLASTNOSTI

HYDRAULICKÝ AGREGÁT HP - 210

Hmotnost 150 kg
Rozměry 90 x 55 x 94 cm
Průtok 2 vedení 19 L/min., nebo 1 vedení 38 L/min.
Tlak 140 Bar
Typ motoru / objem Briggs & Stratton 18 hp Vanguard, nebo Honda 20 hp OHV
Palivo Benzín
Počet válců 2
Startovací systém Elektrický


